"HoBoroagHue ctapTbl" No naaBaHuio cpean cnoptcmeHos 2005 r.p.
CAOMOLWOP no BBC "3kpaH"

50 M BO/NIbHbIN CTUND AEBOYKHU 23.12.2013
1 KypunkuHa AneKkcaHgpa 37,30 lioH
2 TymununHa EneHa 42,61 210H
3 Cmanb MunaHa 42,83 210H
4 Kwucenésa Onbra 43,31 210H
5 Kygpasuesa NoanHa 43,50 210H
6 CmupHoBa AnekcaHapuA 43,82 210H
7 JlbBOBa AHacTacus 43,87 210H
8 LlWyknHa AHactacma 44,74 210H
9 Anekceesa BukTtopusa 44,90 210H
10 *ypasnésa NMoanHa 45,68 210H
11 bBoicTpuukaa ApuHa 46,65 210H
12 Hwukonaesa KpuctuHa 47,72 210H
13 CrenaHoBa Ennsaserta 48,09 210H
14 [obpoaymoBa AKCUMHUSA 48,34 210H
15 benosa Tauncua 48,61 210H
16 KonrywkuHa Anuca 48,72 210H
17 CaHues Huka 48,76 210H
18 Baagmmmnposa OKcaHa 48,82 210H
19 BapxoBckaa MapumbaHa 48,92 210H
20 HarubuHa AnuHa 49,11 210H
21 Tlaspunosa BepoHuKa 49,12 210H
22 Mpabapuyk Buktopusa 49,89 210H
23 T[letpoBa AnekcaHapa 50,04 210H
24 Boipgak CtaHucnasa 50,18 210H
25 MnatoHoBa Anuca 50,39 30H
26 [peukaa AnéHa 50,69 3t0H
27 KneuykuHa EkaTtepuHa 51,55 30H
28 PoxkoBa EnnsaseTta 51,65 310H
29 WBaHoBa YnbAHa 52,54 3t0H
30 Tonyb6esa NonvHa 52,74 310H
31 bepesHeBa EkaTepuHa 53,19 310H
32 T[lpuxopyeHKo Bapsapa 53,72 3t0H
33 KpasuoBa EkaTepuHa 54,33 3to0H
34 onoBa AHacTacusa 54,66 3oH
35 Kwucenésa Buktopus 55,43 30H
36 PymaHuesa EKkaTepuHa 55,54 31oH
37 [lepepakoBa BaneHTuHa 55,94 3to0H
38 Teopruesckaa Buktopus 57,66 3to0H
39 T[nactuHuHa Jdapbsa 58,80 3to0H
40 ®depoToBa AHacTacus 59,86 310H
41 HwukutmHa Japba 1.00,36 6/p
42 PyTKoBCKanA Bapsapa 1.00,90 6/p
43 Mopo3sosa AHHa 1.07,01 6/p
44 Tarnoesa XaHHa 1.07,54 6/p
50 M BO/IbHbBINM CTUIb MANIBYUKKU 24.12.2013

1 TlywknH PomaH 37,66 210H
2 JlegHés CasBa 38,64 210H
3  Anucumos Cepren 39,36 210H
4 Ceprees MaKkcum 39,75 210H
NepHés MNeopruit 39,75 210H

6 CnoboxaHuH MéTtp 40,60 210H
7 Anekcees 'epmaH 40,63 210H
8 KpyTbKo Anekcem 40,99 210H
9 Cumakos Kupunan 42,69 210H

CaHkT-MeTepbypr, 24-27.12.2013, MNonyaBTomaTmMyeckaa cmctema

6acceitH ®OK np.UcnbiTatenei 2«3 EKRAN.SPBSWIM.RU peructpauumn spemenn MegaS



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

"HoBoroagHue ctapTbl" No naaBaHuio cpean cnoptcmeHos 2005 r.p.

CamyneHkos MBaH
3K3ekoB Hypwuit
MeknH UeaH
lYpKOBCKMN ApTemui
LnMKMH Knpunn
AnTeKapes Bayecnas
Niobnmos AnekcaHap
Enusapos Bayecnas
Ceprees NBaH

UnbuH ®Epop
Moberan demua,
Enncees ®Eqpop
LLinpokos UnbAa
LiseTkoB Bhagnumump
KopHeeHKkoB OMmutpunin
MenéxnH PomaH
bypyHoB Bagum
KyxapeHko puropuii
pomos ApTém
MenbHMKOB Bnagmucnas
KopxkeHeBCKMn AMmutpuin
Yukos ApTém
MNnexaHos Erop
NumanT Amuntpuii
puropbes AnekcaHap
MnexaHos Tumodoeit
Maliiopos Uropb
3natuH MBaH
Manaxosckuin Unbs
Pakos Nnbsa
3axapkos PomaH
PorosuH Knpunn
NecHak Kupunn
Cpabos Muxaun
WewwnH JaHnun
Mapxmumosny Muxaun
ActaxoB Hukuta
Ambpocos Buktop
Kenynes Amutpui
baTyHuH Feopruii
MenbrmH CeméH
CaBeeHKoB Apocnas
NleoHTbeB Makcm
ByTtbimoB NBaH

Po3unH AHTOH
Crykanos [leHuc
Macnakos Bnagucnas
UrHatbeB ApTém
CoTHMKOB PomaH
Koponbkos Makcum
KoTycos Bnagucnas
KpyunHuH Bagum
JlyHAKa MNasen
pomos Mapk
MneeHb AH
HuUKuTeHKo AMuUTpuii
Puwwko EsreHnit
bapaHoB AKos

CaHkT-MeTepbypr, 24-27.12.2013,
6acceiiH POK np.UcnbiTaTenei 2k3

42,90
42,92
43,62
43,80
43,92
44,32
44,57
45,02
45,14
45,29
45,73
46,01
46,01
46,18
46,43
46,64
47,06
47,10
47,21
47,45
48,00
48,23
48,56
48,60
48,66
48,73
48,93
49,09
49,16
49,24
49,25
49,56
49,57
49,63
50,15
50,27
50,40
50,73
51,07
51,25
51,35
51,62
52,02
52,07
52,12
52,34
52,94
53,49
53,80
54,40
54,53
54,67
55,00
55,20
56,45
59,83
1.01,01
1.10,98

EKRAN.SPBSWIM.RU

CAOMOLWOP no BBC "3kpaH"

210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
30H
30H
3t0H
3t0H
30H
30H
30H
30H
3t0H
3t0H
30H
30H
30H
30H
30H
30H
30H
30H
30H
30H
30H
30H
30H
30H
30H
3oH
30H
30H
3oH
30H
30H
3oH
30H
3oH
3oH
30H
3oH
30H
3to0H
3to0H
3to0H
3to0H
3to0H
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

MonyaBTOMaTMyecKkaa cuctema
perncrtpaummn spemeHn Mega$s



"HoBoroagHue ctapTbl" No naaBaHuio cpean cnoptcmeHos 2005 r.p.

CAOMOLWOP no BBC "3kpaH"

50 m Ha cnuHe AeBOYKMU

1 KypunkuHa AneKkcaHgpa 41,63
2 Cmanb MunaHna 44,70
3  KonrywKkuHa AnuvHa 46,61
4 JlbBOBa AHacTacuA 46,71
5 TymununHa EneHa 47,23
6 LlyknHa AHactacua 47,82
7 Kucenésa Onbra 48,17
8 JobpoaymoBa AKCUHUSA 48,34
9 Boipgak CtaHncnaBa 49,61
10 bBbicTpuyKaa ApuHa 49,86
11 benosa Taucua 49,89
12 CrenaHoBa EnnsaBseTta 50,40
13 AnekceeBa Buktopus 50,42
14 CmupHoBa AneKkcaHgpus 50,53
15 CaHue3 Huka 50,66
16 HwuKonaea KpucTtuHa 50,76
17 Kyapsasuesa NoanHa 50,87
18 Mpabapluyk Buktopus 51,06
19 bepesHesa EkaTepuHa 51,36
20 T[etpoBa AnekcaHapa 51,71
21 HarubuHa AnuHa 51,90
22 Xypasnéaa NonunHa 52,28
23 TaBpwunoBa BepoHuka 52,69
24 PoxkoBa EnnsaseTta 53,28
25 Bnagumuposa Onbra 53,42
26 T[puxoaveHKo Bapsapa 53,64
27 KneukuHa EkaTepuHa 54,00
28 Kucenésa Bukropusa 54,34
29 WBaHoOBa YnbAHa 55,32
30 TeoprueBckaa Buktopua 55,80
31 T[lepepaKkoBa BaneHTuHa 55,97
32 MnatoHoBa Anuca 56,19
33 Tlpeukas AnéHa 56,32
34 T[nactmHuHa JapbA 56,65
35 PymaHuesa EKaTepuHa 57,15
36 KpasuoBsa EkaTepuHa 57,23
37 NonoBa AHacTacusa 57,64
38 Tlonybesa MonuHa 58,60
39 HwukutMHa JapbA 58,88
40 ®depoToBa AHacTacus 59,07
41 Mopo3oBa AHHa 1.01,30
42 Tarnoesa *aHHa 1.03,05
50 m Ha cNMHEe MaNbYUKN
1 TlywknH PomaH 42,01
2 JlegHés CasBa 43,07
3 Anucumos Cepren 43,81
4 JlegHés leopru 43,84
5 CnoboxaHuH Métp 44,40
6 Ceprees Makcum 44,66
7 Anekcees epmaH 44,84
8 3natuH MBaH 45,35
9 bypyHoB Bagum 45,70
10 KpyTbKo Anekcelt 45,82
11 MekwnH UBaH 46,34

CaHkT-MeTepbypr, 24-27.12.2013,
6acceitH ®OK np.UcnbiTatenei 23 EKRAN.SPBSWIM.RU

3

1lioH
1lioH
1lioH
1lioH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
2t0H
210H
210H
2t0H
210H
210H
2t0H
210H
210H
2t0H
210H
210H
2t0H
210H
210H
210H
210H
210H
3t0H
3t0H
3t0H
3t0H
3t0H
3t0H

210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H

25.12.2013
BMEPBbIE!!!

26.12.2013

MonyaBTOMaTMyecKkaa cuctema
perncrtpaummn spemeHn Mega$s



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

"HoBoroagHue ctapTbl" No naaBaHuio cpean cnoptcmeHos 2005 r.p.

Niobnmos AnekcaHap
3K3ekoB Hypwuit
Ceprees NBaH
puropbes AnekcaHap
KopHeeHKoB AmnUtpunii
KoprkeHeBCKuii Amntpuii
Cpabos Muxaun
CamyneHkos UBaH
pomos ApTém
HuKknteHko Amutpuii
Cumakos Knpunn
MenexvH PomaH
YuknH Kupunan
PorosuH Knpunn
Moberan demuna,
MnexaHoB Tumodeit
l'ypKOBCKMI ApTemuii
PoanH AHTOH
MenbruH CeméH
3axapos PomaH
UnbnH ®PEpop
LiseTkos Bhagnumump
AnTekapes Bauyecoas
KpyunHuH Bagmm
MNnexaHos Erop
Yukos ApTém
UrHatbeB ApTéEm
MneeHb AH

Pakos Nnbsa
KyxapeHko puropuii
NecHak Kupunn
Kénynes Amutpui
Maiopos Uropb
JlyHAKa MNasen
byTtbimos MBaH
Enncees ®Egop
Ambpocos Buktop
Ennsapos BAauvecnas
Kotycos Bnagucnas
Crykanos [leHuc
CoTHMKOB PomaH
Mapxnmosny Munxaun
CaBeHKoB flpocnas
WewwnH JaHnun
NumaHnT AmunTtpuii
NleoHTbeB Makcm
MenbHuKOB Bnagucnas
pomos Mapk
BaTyHuH Feopruii
ManaxoBckuin Unbs
Koponbkos Makcum
Mapxmumosny Muxaun
Macnakos Bayecnas
Puwko EsreHnit
bapaHoB AKos

[naBHbIN cyaba

[NaBHbIN cekpeTapb

CaHkT-MeTepbypr, 24-27.12.2013,
6acceiiH POK np.UcnbiTaTenei 2k3

CAOMOLWOP no BBC "3kpaH"

47,01
47,83
48,00
48,03
48,10
48,28
48,32
48,67
48,85
49,36
49,66
49,80
49,85
50,13
50,16
50,18
50,28
50,88
50,99
51,00
51,41
51,52
51,78
51,91
51,99
52,22
52,38
52,47
52,66
52,68
52,72
52,96
52,99
53,02
53,16
53,24
53,29
53,40
53,75
53,83
54,08
54,72
54,77
54,82
55,32
55,44
55,69
56,24
57,09
57,19
57,57
57,84
59,29
1.03,57
1.08,72

B.HO. BacunéHok

MN.C. Mnocckun

EKRAN.SPBSWIM.RU

210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
30H
30H
30H
30H
30H
30H
30H
30H
30H
30H
3oH
30H
30H
3oH
30H
30H
3oH
30H
3oH
3oH
30H
3oH
30H
3to0H
3to0H
3to0H
3to0H
3to0H
6/p
6/p

MonyaBTOMaTMyecKkaa cuctema
perncrtpaummn spemeHn Mega$s



