	50 м вольный стиль дево	23.12.2013		
1	Курилкина Александра	37,30	1юн	
2	Гумилина Елена	42,61	2юн	
3	Смаль Милана	42,83	2юн	
4	Киселёва Ольга	43,31	2юн	
5	Кудрявцева Полина	43,50	2юн	
6	Смирнова Александрия	43,82	2юн	
7	Львова Анастасия	43,87	2юн	
8	Щукина Анастасия	44,74	2юн	
9	Алексеева Виктория	44,90	2юн	
10	Журавлёва Полина	45,68	2юн	
11	Быстрицкая Арина	46,65	2юн	
12	Николаева Кристина	47,72	2юн	
13	Степанова Елизавета	48,09	2юн	
14	Добродумова Аксиния	48,34	2юн	
15	Белова Таисия	48,61	2юн	
16	Колгушкина Алиса	48,72	2юн	
17	Санчез Ника	48,76	2юн	
18	Владимирова Оксана	48,82	2юн	
19	Варховская Маримьяна	48,92	2юн	
20	Нагибина Алина	49,11	2юн	
21	Гаврилова Вероника	49,12	2юн	
22	Прабарщук Виктория	49,89	2юн	
23	Петрова Александра	50,04	2юн	
24	Войдак Станислава	50,18	2юн	
25	Платонова Алиса	50,39	3юн	
26	Грецкая Алёна	50,69	3юн	
27	Клечкина Екатерина	51,55	3юн	
28	Рожкова Елизавета	51,65	3юн	
29	Иванова Ульяна	52,54	3юн	
30	Голубева Полина	52,74	3юн	
31	Березнева Екатерина	53,19	3юн	
32	Приходченко Варвара	53,72	3юн	
33	Кравцова Екатерина	54,33	3юн	
34 25	Попова Анастасия	54,66	3юн	
35	Киселёва Виктория	55,43	3юн 3юн	
36	Румянцева Екатерина	55,54 55,04		
37 38	Передакова Валентина	55,94	3юн 3юн	
39	Георгиевская Виктория	57,66 58,80		
39 40	Пластинина Дарья Федотова Анастасия	59,86	3юн 3юн	
41	Федотова Анастасия Никитина Дарья	1.00,36	б/р	
42	Рутковская Варвара	1.00,30	6/р б/р	
43	Морозова Анна	1.00,50	6/р б/р	
44	Гаглоева Жанна	1.07,54	6/р б/р	
44	Таглосва луаппа	1.07,54	0/ β	
	50 м вольный стиль маль	24.12.2013		
1			2юн	27.12.2013
2	Пушкин Роман	37,66		
3	Леднёв Савва Анисимов Сергей	38,64 39,36	2юн 2юн	
3 4	Сергеев Максим	39,36 39,75	2юн 2юн	
4	Леднёв Георгий	39,75 39,75	2юн 2юн	
6	леднев георгии Слобожанин Пётр	40,60	2юн 2юн	
7	Алексеев Герман	40,63	2юн 2юн	
8	Крутько Алексей	40,03	2юн 2юн	
9	Симаков Кирилл	40,99	2юн 2юн	
,	Camanob Rapania	±2,UJ	21011	

10	Самуленков Иван	42,90	2юн
11	Экзеков Нурий	42,92	2юн
12	Пекин Иван	43,62	2юн
13	Гурковский Артемий	43,80	2юн
14	Цикин Кирилл	43,92	2юн
15	Аптекарев Вячеслав	44,32	2юн
16	Любимов Александр	44,57	2юн
17	Елизаров Вячеслав	45,02	2юн
18	Сергеев Иван	45,14	2юн
19	Ильин Фёдор	45,29	2юн
20	Побегай Демид	45,73	3юн
21	Елисеев Фёдор	46,01	3юн
22	Широков Илья	46,01	3юн 3юн
23			
	Цветков Владимир	46,18	3юн
24	Корнеенков Дмитрий	46,43	3юн
25	Мелёхин Роман	46,64	3юн
26	Бурунов Вадим	47,06	3юн
27	Кухаренко Григорий	47,10	3юн
28	Громов Артём	47,21	3юн
29	Мельников Владислав	47,45	Зюн
30	Корженевский Дмитрий	48,00	3юн
31	Чиков Артём	48,23	3юн
32	Плеханов Егор	48,56	3юн
33	Лимант Дмитрий	48,60	3юн
34	Григорьев Александр	48,66	3юн
35	Плеханов Тимофей	48,73	3юн
36	Майоров Игорь	48,93	3юн
37	Златин Иван	49,09	3юн
38	Малаховский Илья	49,16	3юн
39	Раков Илья	49,24	3юн
40	Захарков Роман	49,25	3юн
41	Рогозин Кирилл	49,56	3юн
42	Лесняк Кирилл	49,57	3юн
43	Срабов Михаил	49,63	3юн
44	Шешин Даниил	50,15	3юн
45	Пархимович Михаил	50,27	3юн
46	Астахов Никита	50,40	3юн 3юн
47		50,40	
	Амбросов Виктор		3юн
48	Желудев Дмитрий	51,07	3юн
49	Батунин Георгий	51,25	3юн
50	Мельгин Семён	51,35	3юн
51	Савеенков Ярослав	51,62	3юн
52	Леонтьев Максим	52,02	3юн
53	Бутымов Иван	52,07	3юн
54	Розин Антон	52,12	3юн
55	Стукалов Денис	52,34	Зюн
56	Маслаков Владислав	52,94	3юн
57	Игнатьев Артём	53,49	3юн
58	Сотников Роман	53 <i>,</i> 80	3юн
59	Корольков Максим	54,40	3юн
60	Котусов Владислав	54,53	3юн
61	Кручинин Вадим	54,67	3юн
62	Луняка Павел	55,00	3юн
63	, Громов Марк	55,20	б/р
64	Пивень Ян	56,45	б/р
65	Никитенко Дмитрий	59,83	б/р
66	Ришко Евгений	1.01,01	б/р
67	Баранов Яков	1.10,98	б/р
٠,		1.10,50	υ, p

	50 м на спине девочки			25.12.2013		
1	Курилкина Александра	41,63	3	ВПЕРВЫЕ!!!		
2	Смаль Милана	44,70	1юн			
3	Колгушкина Алина	46,61	1юн			
4	Львова Анастасия	46,71	1юн			
5	Гумилина Елена	47,23	1юн			
6	Щукина Анастасия	47,82	2юн			
7	Киселёва Ольга	48,17	2юн			
8	Добродумова Аксиния	48,34	2юн			
9	Войдак Станислава	49,61	2юн			
10	Быстрицкая Арина	49,86	2юн			
11	Белова Таисия	49,89	2юн			
12	Степанова Елизавета	50,40	2юн			
13	Алексеева Виктория	50,42	2юн			
14	Смирнова Александрия	50,53	2юн			
15	Санчез Ника	50,66	2юн			
16	Николаева Кристина	50,76	2юн			
17	Кудрявцева Полина	50,87	2юн			
18	Прабарщук Виктория	51,06	2юн			
19	Березнева Екатерина	51,36	2юн			
20	Петрова Александра	51,71	2юн			
21	Нагибина Алина	51,90	2юн			
22	Журавлёва Полина	52,28	2юн			
23	Гаврилова Вероника	52,69	2юн			
24	Рожкова Елизавета	53,28	2юн			
25	Владимирова Ольга	53,42	2юн			
26	Приходченко Варвара	53,64	2юн			
27 28	Клечкина Екатерина	54,00 54,24	2юн			
	Киселёва Виктория	54,34	2юн			
29 30	Иванова Ульяна	55,32	2юн			
31	Георгиевская Виктория	55,80 55,97	2юн 2юн			
32	Передакова Валентина Платонова Алиса	56,19	2юн 2юн			
33	Грецкая Алёна	56,32	2юн 2юн			
34	Пластинина Дарья	56,65	2юн 2юн			
35	Румянцева Екатерина	57,15	2юн 2юн			
36	Кравцова Екатерина	57,13	2юн			
37	Попова Анастасия	57,64	2юн 3юн			
38	Голубева Полина	58,60	Зюн			
39	Никитина Дарья	58,88	3юн			
40	Федотова Анастасия	59,07	3юн			
41	Морозова Анна	1.01,30	3юн			
42	Гаглоева Жанна	1.03,05	3юн			
		2.00,00	0.0			
	50 м на спине мальчин		26.12.2013			
1	Пушкин Роман	42,01	2юн			
2	Леднёв Савва	43,07	2юн			
3	Анисимов Сергей	43,81	2юн			
4	Леднёв Георги	43,84	2юн			
5	Слобожанин Пётр	44,40	2юн			
6	Сергеев Максим	44,66	2юн			
7	Алексеев Герман	44,84	2юн			
8	Златин Иван	45,35	2юн			
9	Бурунов Вадим	45,70	2юн			
10	Крутько Алексей	45,82	2юн			
11	Пекин Иван	46,34	2юн			

12	D C	47.04	2
12	Любимов Александр	47,01	2юн
13	Экзеков Нурий	47,83	2юн
14	Сергеев Иван	48,00	2юн
15	Григорьев Александр	48,03	2юн
16	Корнеенков Дмитрий	48,10	2юн
17	Корженевский Дмитрий	48,28	2юн
18	Срабов Михаил	48,32	2юн
19	Самуленков Иван	48,67	2юн
20	, Громов Артём	48,85	2юн
21	Никитенко Дмитрий	49,36	2юн
22	Симаков Кирилл	49,66	2юн
23	Мелехин Роман	49,80	2юн
24	Чикин Кирилл	49,85	2юн
25	Рогозин Кирилл	50,13	2юн
26	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
	Побегай Демид	50,16	2юн
27	Плеханов Тимофей	50,18	2юн
28	Гурковский Артемий	50,28	2юн
29	Родин Антон	50,88	2юн
30	Мельгин Семён	50,99	2юн
31	Захаров Роман	51,00	2юн
32	Ильин Фёдор	51,41	2юн
33	Цветков Владимир	51,52	2юн
34	Аптекарев Вячесоав	51,78	2юн
35	Кручинин Вадим	51,91	2юн
36	Плеханов Егор	51,99	2юн
37	Чиков Артём	52,22	3юн
38	Игнатьев Артём	52,38	3юн
39	Пивень Ян	52,47	3юн
40	Раков Илья	52,66	3юн
41	Кухаренко Григорий	52,68	3юн
42	Лесняк Кирилл	52,72	3юн
43	Жёлудев Дмитрий	52,96	3юн
44	Майоров Игорь	52,99	3юн 3юн
45			
	Луняка Павел	53,02	3юн
46	Бутымов Иван	53,16	3юн
47	Елисеев Фёдор	53,24	3юн
48	Амбросов Виктор	53,29	3юн
49	Елизаров Вячеслав	53,40	3юн
50	Котусов Владислав	53,75	3юн
51	Стукалов Денис	53,83	3юн
52	Сотников Роман	54,08	3юн
53	Пархимович Михаил	54,72	3юн
54	Савенков Ярослав	54,77	3юн
55	Шешин Даниил	54,82	3юн
56	Лимант Дмитрий	55,32	3юн
57	Леонтьев Максим	55,44	3юн
58	Мельников Владислав	55,69	3юн
59	Громов Марк	56,24	3юн
60	Батунин Георгий	57,09	Зюн
61	Малаховский Илья	57,19	Зюн
62	Корольков Максим	57,57	3юн
63	Пархимович Михаил	57,84	3юн
64	Маслаков Вячеслав	59,29	3юн 3юн
65	Ришко Евгений	1.03,57	б/р
66			
00	Баранов Яков	1.08,72	б/р

Главный судья В.Ю. Василёнок

Главный секретарь П.С. Плосский

Санкт-Петербург, 24-27.12.2013, бассейн ФОК пр.Испытателей 2к3